Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2022                                                                                                          № 1134
г. Вилючинск

О внесении изменения в постановление администрации Вилючинского городского округа от 29.05.2014 № 683 «Об установлении расходного обязательства Вилючинского городского округа в сфере образования»
В соответствии с пунктом 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 29.05.2014 № 683 «Об установлении расходного обязательства Вилючинского городского округа в сфере образования» следующее изменение:

1.1 пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить на неограниченный срок расходное обязательство Вилючинского городского округа по созданию условий для развития дошкольного образования и содержанию муниципальных казенных и бюджетных учреждений в сфере образования, находящихся в собственности Вилючинского городского округа, за исключением полномочий по финансовому обеспечению реализации основных общеобразовательных программ в соответствии с федеральными государственными образовательными стандартами и дополнительного образования детей, финансовое обеспечение которого осуществляется органами государственной власти Камчатского края, в том числе:

- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 1»;

- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 2»;
- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 3»;

- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 4»;

- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 5»

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 6»;

- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 7»;

- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 8»;

- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 9»;

- муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя школа № 1»;

- муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя школа № 2»;

- муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя школа № 3»;

- муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя школа № 9»;

- муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества»;

- муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр развития творчества детей и юношества»;

- муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Вилючинского городского округа»;

- муниципальное казенное учреждение «Информационно-методический центр».».
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его       подписания и распространяется на правовые отношения, возникшие с 18.04.2022.
Глава Вилючинского

городского округа                                                                               С.И. Потапов